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Description du produit :

Ne contient pas d’OGM.

Valeurs nutritionnelles et énergétiques :

Produit                                                                                                              *origine France 

Dénomination Muesli aux céréales et noisettes

Ingrédients Flocons de céréales* (avoine*, blé*, orge*,  seigle*), fruits (noisettes 
grillées et hachées 5%, raisins secs 17%, figues), pétales de maïs*.

Allergènes Gluten, fruits à coques.

Poids net 30 g

Conseils d’utilisation A consommer avec du yaourt ou tel quel.

Dimensions produit Hauteur : 3,5 cm

Diamètre : 7.5 cm

DLUO (Garantie entrepôt) 12 mois

T°C de conservation A température ambiante dans un endroit frais et sec.

GENCOD 3 11012 280217 163006

Marque de salubrité FR 34-XXX-XX CE

Valeurs nutritionnelles Pour 100 g Par portion (30 g)

Protéines 10,1 g 3,03 g

Glucides
    dont sucres

66,3 g
13,5 g

19,89 g
4,05 g

Lipides
    dont acides gras saturés

7,3 g
1,2 g

2,19 g
0,36 g

Sel 0 g 0 g

Calcium 8,7 g 2,61 g

Valeurs énergétiques 1625 kJ / 386 kcal 487,5 kJ / 115,8 kcal
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Fiche produit : Coiffe de muesli noisettes Mont’yaourt
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Conditionnement :

Unité Colis Palette

Format 1 x 30 g 36 x 30 g

Poids net 0,03 kg 1,08 kg 129,6

Poid brut 0,0334 kg 1,2024 kg 144,288

Hauteur 3,5 cm 21 cm 126 cm

Diamètre 7,5 cm

L x l 22,5 x 15 cm 90 x 75 cm

Nombre de pièces 36 4320

Couches / Palette 6

Colis / Couche 20

Colis / Palette 120
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